



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Martin Riishøj Holding ApS
Sofievej 2
4200 Slagelse

CVR-nummer 38591533

Årsrapport
1. januar - 31. december 2020
(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/6 2021

Martin Riishøj
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2020	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Martin Riishøj Holding ApS Sofievej 2 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 38 59 15 33
Direktion	Martin Riishøj
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland Schweizerpladsen 6 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Andel i dattervirksomhedens resultat udviser et overskud på t.kr. 10, hvilket resultat betegnes som tilfredsstillende.

Samlet set er årets resultat et overskud efter skat på t.kr. 3, hvilket resultat vurderes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
2		
Indtægter af kapitalandele	9.943	81.500
Andre eksterne omkostninger	-7.215	-5.271
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	2.728	76.229
Andre finansielle omkostninger	-62	-1.236
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	2.666	74.993
3		
Skat af årets resultat	0	0
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	2.666	74.993
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.943	81.500
Overført resultat	-7.277	-6.507
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	2.666	74.993
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

	2020	2019
Kapitalandele i associerede virksomheder	198.137	188.194
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	198.137	188.194
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	198.137	188.194
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	1.654	0
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.654	0
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	199.791	188.194
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.137	81.194
Overført resultat	-27.799	-20.522
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	113.338	110.672
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	8.500	8.743
Anden gæld	3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	74.203	65.029
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	86.453	77.522
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	86.453	77.522
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	199.791	188.194
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<hr/>	<hr/>
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
	<hr/>	<hr/>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	81.194	0
Overført af årets resultat	9.943	81.500
Kapitalregulering	0	-306
	<hr/>	<hr/>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	91.137	81.194
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat, primo	-20.522	-14.015
Overført af årets resultat	-7.277	-6.507
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat ultimo	-27.799	-20.522
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	113.338	110.672
	<hr/>	<hr/>

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2020	2019
2 Indtægter af kapitalandele		
<i>Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder</i>		
Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat	9.943	81.500
	<u>9.943</u>	<u>81.500</u>
Indtægter af kapitalandele i alt	<u>9.943</u>	<u>81.500</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.
